



مزایا اخذ نمایندگی انحصاری چیست؟  
و بازار فروش محصولات شرکت کارا تجارت کجاست؟

شرکت کارا تجارت  
ابتکار تخصص تعهد



نمایندگی به فردی اطلاق می شود که در شهرستان خود با شرکت کارا تجارت همکاری خواهد داشت و پس از عقد قرارداد، هر عزیزی از آن شهرستان محصولی بخواهد تنها بایستی از طریق شما به عنوان نماینده انحصاری خریداری کند و شرکت کارا تجارت حق انحصاری بودن دستگاه و همچنین محصولات آن را برای شهرستان شما محفوظ دانسته و دیگر دستگاه در شهرستانی که شما نماینده انحصاری آن هستید به هیچ عنوان به فروش نخواهد رساند و این موارد در بند های قرارداد ذکر شده است.

مزیت نمایندگی انحصاری، سود شما از بابت **فروش دستگاه** خواهد بود. یعنی شما دستگاه را از شرکت ما با تخفیف ویژه سفارش خواهید داد و با سودی بسیار عالی در بخش هایی که زیر نظر شهرستانی که نماینده آن هستید به فروش خواهید رساند ( این مورد برای شما اختیاری است).

دیگر مزیت آن **خدمات پس از فروش** در شهرستانان می باشد. به این معنا که شما به عنوان نماینده شهرستان، قادر خواهید بود با خدمات پس از فروش از جمله تعمیر دستگاه که قطعاً به شما آموزش داده می شود و فروش لوازم جانبی در دیگر بخش های شهرستان خود کسب درآمد کنید.

سود اصلی شما زمانی خواهد بود که آجر را خام نفروشید و خودتان طبق آموزش های شرکت کارا تجارت **اجراکننده آجر پازلی** جهت ساختمان سازی هم باشید و در واقع شما در آینده به واسطه این شغل، یک شرکت خواهید داشت که شرکت شما شامل بخش تولید آجر پازلی، بخش طراحی و فنی مهندسی ساختمان پازلی متناسب با مشخصات زمینی که در اختیار شما قرار می دهند و همچنین پیمانکار و اجراکننده آجر پازلی در پروژه های مختلف ساختمانی مانند آجرگری (آجر فشاری)، کفپوش و ... خواهید بود. دقت داشته باشید که تنها با خرید یک دستگاه، علاوه بر آجرمی توانید کفپوش نیز در هزاران رنگ تولید کنید.

در واقع شما با شروع این شغل، یک **کارآفرین هم محسوب خواهید شد**. یعنی روزانه با هر دستگاه ده ها نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم از طریق شما نان بر سر سفره خانواده خود خواهند برد. اگر در اطراف شما عزیزانی وجود دارند که به دنبال یک شغل تضمینی و آینده دار، پر سود و با امنیت شغلی بالا هستند، تولید آجر پازلی و بلوک پازلی نما را به این عزیزان پیشنهاد دهید.

## بازار فروش آجر پازلی

شما از محصولات خروجی این دستگاه ها که شامل انواع آجر، سنگفرش و بلوک می باشد در تمامی پروژه ها می توانید استفاده کنید. هم در پروژه های دولتی و هم در پروژه های شخصی

### در پروژه های دولتی:

**سنگفرش:** با شهرداری ها هماهنگ شوید و از سنگفرش هایی که این دستگاه تولید می کند با بی نهایت تنوع رنگی که می توانید تولید کنید در بازسازی پیاده روهای سطح شهر استفاده کنید. و همچنین از آجرها در ساخت آلاچیق، سرویس های پیش ساخته و محوطه سازی پارک ها بهره گیرید.

### در پروژه های شخصی:

**سنگفرش:** در فضای حیاط و بیرون ویلاسازی ها و انواع پروژه های دیگر با هر نوع رنگی.

**آجر پازلی:** در پروژه های شخصی برای ساختمان سازها بسیار مهم است که در پایان ساختمانی تولید کنند که قیمت تمام شده آن ساختمان کم باشد (پیشنهاد ما این است هم ۲۰ تا ۳۰ درصد ارزانتر ساخت و ساز کنید و هم ساختمانی بسازید که ضد زلزله و استاندارد باشد). تولید آجر پازلی فقط یک راه کسب درآمد هستش و شما اگر خود اجرا کننده این محصول در ساختمان سازی ها و پروژه های مختلف باشید، سود فراوانی خواهید داشت، یعنی به زبان ساده تر وقتی آجر را تولید میکنید آن را به اصطلاح خام فروشی نکنید و اجرا کننده آن در پروژه های مختلف باشید. در واقع شما به واسطه شروع این شغل انحصاری در شهر خود یک شرکت در آینده ثبت خواهید کرد که شرکت شما شامل بخش تولید محصول و فروش آن، بخش طراحی ساختمان و بخش اجرا ساختمان با آجر پازلی خواهد بود.

**بلوک پازلی:** می دانید عموم مردم از بلوک سنتی استفاده می کنند و دوبار هزینه می کنند تا آن را پلاستر کنند و نما بدهند؟! با توجه به گرانی سیمان و نیروی کار برای پلاستر و نما دادن و کمبود آب برای آبدی دیوار اجرا شده، اگر شما در شهر خود بلوک نمای از پیش پلاستر شده آن هم با هر نوع رنگی که مشتری بخواهد و مهم تر از آن با همان قیمت بلوک سنتی، در شهر خود تولید کنید می دانید چه انقلاب عظیم و متفاوتی در کسب و کارتان رخ می دهد؟ وقتی که مردم شهرتان بدانند بلوکی وجود دارد که خود نما است و ذاتاً خود پلاستر شده است و همان قیمتی را دارد که بلوک سنتی دارد؟

عزیزان و مشتریان گرامی هزاران هزار دلیل وجود دارد که نشان می دهد آجر پازلی یک خدمت بزرگ به کشور عزیزمان است (به صرفه/مقاوم/ضد آب/عایق صوت/عایق حرارت/ضد زلزله/مسلح شدن توسط میلگرد هم عمودی هم افقی /دوست دار محیط زیست بدون یک درصد آلودگی/عدم نیاز به سرمایه های ملی از جمله گاز و سوخت و...)

# شرکت کارا تجارت ابتکار تخصص تعهد



TELEGRAM



CONTACT US



INSTAGRAM

آدرس کارخانه: قم، شهرک صنعتی شکوهیه قم، بلوار امام خامنه ای  
بلوار شهید بهشتی، خیابان شهید مفتح، رو به روی فاز کارگاهی ۴  
پلاک ۵۰۵، کارخانه شرکت کارا تجارت      ۰۲۱ - ۲۸۴۲ ۲۰۸۵ ☎

